GIẤY MỜI

Kính gửi:......................................................................................

Căn cứ Kế hoạch số 1706/KH-UBND ngày 11/11/2020 của UBND huyện Nậm

Pồ về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2020 trên địa bàn huyện Nậm Pồ, UBND

huyện Nậm Pồ tổ chức hội nghị tập huấn hướng dẫn quy trình rà soát hộ nghèo, hộ

cận nghèo năm 2020 với những nội dung sau:

1. Thời gian: 01 ngày từ 07 giờ 30 phút ngày 24/11/2020 (thứ ba).

2. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện.

3. Thành phần:

- Trân trọng kính mời Thường trực Hội đồng nhân dân, lãnh đạo UBND

huyện.

- Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

năm 2020 huyện (theo quyết định số 2824/QĐ-UBND ngày 16/11/2020).

- Lãnh đạo UBND và Công chức Văn hóa - Xã hội phụ trách Lao động -

TB&XH các xã.

4. Chế độ Hội nghị: Thực hiện theo quy định hiện hành.

Đây là nội dung tập huấn quan trọng, UBND huyện đề nghị các đồng chí

sắp xếp công việc tham gia đầy đủ, đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thuận

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày        tháng 11 năm 2020

		thuannx.np@dienbien.gov.vn
	2020-11-19T22:24:22+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-11-20T15:56:34+0700

		2020-11-20T15:56:54+0700

		2020-11-20T15:57:08+0700